
番号
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている者で、土木工事に登録のある業者の中から当該工事の
地域性を考慮し選定した。

淡路市　浦　地内

契約締結日から 令和3年 9月 30日 

契約予定金額 ¥2,145,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥195,000－

正尾建設 辞退 ―

Ａ.ＣＥ技建 辞退 ―

(株)水谷建設 ¥1,970,000- ¥1,950,000- 落札

東浦建設(株) ¥2,255,000- 不着

(株)平田工務店 辞退 ―

(有)ニオカ建設 ¥2,050,000- 辞退

¥1,958,000－ ¥1,762,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,153,800－ ¥1,938,200－

¥1,950,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第6号

河川環境整備工事（浦川）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登録されている者で、土木工事に登録のある業者の中から当該工事の
地域性を考慮し選定した。

淡路市　楠本　地内

契約締結日から 令和3年 9月 30日 

契約予定金額 ¥1,434,400－ (うち消費税及び地方消費税) ¥130,400－

(株)津村造園 辞退 ―

(株)大磯 ¥1,320,000-

株式会社平田工務店 不着 ―

正尾建設 辞退 ―

株式会社水谷建設 ¥1,330,000- 辞退

有限会社ニオカ建設 ¥1,315,000- ¥1,310,000- 見積随契

¥1,304,000－ ¥1,173,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,434,400－ ¥1,290,300－

¥1,304,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第7号

河川環境整備工事（楠本川）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている者で、土木工事に登録のある業者の中から地域性を考
慮し、早急臨機に対応できる業者を選定した。

淡路市　岩屋　地内

契約締結日から 令和4年 3月 18日 

契約予定金額 ¥1,515,800－ (うち消費税及び地方消費税) ¥137,800－

横山工務店 ¥1,450,000-

光明建設(株) ¥1,477,000-

東根水道工業所 ¥1,379,000-

淡路クレ－ン(株) 不着

北淡路産業(株) ¥1,378,000- 落札

¥1,532,000－ ¥1,378,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,685,200－ ¥1,515,800－

¥1,378,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第8号

令和３年度　海岸漂着物地域対策推進事業　海岸環境整備工事（田ノ代地
区）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号

1

2

3

4
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7
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている者で、土木工事に登録のある業者の中から地域性を考
慮し、早急臨機に対応できる業者を選定した。

淡路市　岩屋　地内

契約締結日から 令和4年 3月 18日 

契約予定金額 ¥892,100－ (うち消費税及び地方消費税) ¥81,100－

横山工務店 ¥850,000-

光明建設(株) ¥812,000-

東根水道工業所 ¥811,000- 落札

淡路クレ－ン(株) 不着

北淡路産業(株) ¥812,000-

¥902,000－ ¥811,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥992,200－ ¥892,100－

¥811,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第9号

令和３年度　海岸環境整備事業　海岸環境整備工事（松帆地区）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている者で、土木工事に登録のある業者の中から地域性を考
慮し、早急臨機に対応できる業者を選定した。

淡路市　浦・釜口　地内

契約締結日から 令和4年 3月 18日 

契約予定金額 ¥2,731,300－ (うち消費税及び地方消費税) ¥248,300－

(有)森田電気設備 辞退

(株)水谷建設 ¥2,700,000-

正尾建設 辞退

(有)宮田電気設備 辞退

東浦建設(株) 辞退

(株)平田工務店 辞退

(株)タクマ建設 ¥2,600,000-

(有)ニオカ建設 ¥2,580,000-

Ａ.ＣＥ技建 ¥2,483,000- 落札

(株)大磯 辞退

¥2,750,000－ ¥2,480,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥3,025,000－ ¥2,728,000－

¥2,483,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第10号

令和３年度　海岸環境整備事業　海岸環境整備工事（東浦地区）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号

1
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている者で、土木工事に登録のある業者の中から地域性を考
慮し、早急臨機に対応できる業者を選定した。

淡路市　多賀・江井・明神　地内

契約締結日から 令和4年 3月 18日 

契約予定金額 ¥2,640,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥240,000－

溝下建設 ¥2,600,000-

下村建設(株) ¥2,400,000- 落札

一ッ田建設 ¥2,530,000-

坊下企業(有) 辞退

(株)中淡建設 ¥2,500,000-

(株)司 ¥2,500,000-

(株)高崎建設 ¥2,500,000-

武田建築(株) ¥2,450,000-

(株)生田建設 ¥2,450,000-

(株)大巻建設 不着

¥2,400,000－ ¥2,160,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,640,000－ ¥2,376,000－

¥2,400,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第11号

令和３年度　海岸環境整備事業　海岸環境整備工事（一宮地区）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号

1
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4
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている者で、土木工事に登録のある業者の中から地域性を考
慮し早急臨機に対応できる業者を選定した。

淡路市　小倉　地内

契約締結日から 令和4年 3月 18日 

契約予定金額 ¥1,786,400－ (うち消費税及び地方消費税) ¥162,400－

(有)ケイ・ワークス ¥1,805,000-

(株)島脇電気商会 ¥1,624,000-

(株)有馬商店 ¥1,624,000- 落札(くじ)

(株)八嶋組 ¥1,900,000-

籔淵建設(株) ¥1,780,000-

(有)高島建材 ¥2,180,000-

常盤興業(株) 不着

¥1,805,000－ ¥1,624,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,985,500－ ¥1,786,400－

¥1,624,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第12号

令和３年度　海岸環境整備事業　海岸環境整備工事（北淡東地区）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている者で、土木工事に登録のある業者の中から地域性を考
慮し、早急臨機に対応できる業者を選定した。

淡路市　室津　地内

契約締結日から 令和4年 3月 18日 

契約予定金額 ¥1,350,800－ (うち消費税及び地方消費税) ¥122,800－

飯田建設(株) ¥1,910,000-

カワノ設備工業(株) 辞退

(有)室津プロパン ¥1,369,000-

(有)松本住宅設備 ¥1,300,000-

(株)協同建設 ¥1,368,000-

(有)土山建設 ¥1,228,000- 落札

¥1,365,000－ ¥1,228,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,501,500－ ¥1,350,800－

¥1,228,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第13号

令和３年度　海岸漂着物地域対策推進事業　海岸環境整備工事（北淡西地
区）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登録されている者で、土木工事に登録のある業者の中から当該工事の
地域性を考慮し選定した。

淡路市　育波　地内

契約締結日から 令和3年 9月 30日 

契約予定金額 ¥1,117,600－ (うち消費税及び地方消費税) ¥101,600－

飯田建設(株) ¥1,940,000-

(有)ケイ・ワークス ¥1,129,000-

(有)土山建設 ¥1,011,000- 失格

(株)協同建設 ¥1,016,000- 落札

(有)室津プロパン ¥1,020,000-

¥1,129,000－ ¥1,015,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,241,900－ ¥1,116,500－

¥1,016,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第18号

河川環境整備工事（育波川）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 9時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

競争入札参加資格者名簿に登載された市内業者の土木工事の中から、地域性を考慮し６社選定し
た。

淡路市　志筑　地内ほか

契約締結日から 令和3年 7月 23日 

契約予定金額 ¥1,463,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥133,000－

(株)太陽土木 辞退

(有)奥田建設 辞退

(有)中井建設 不着

(有)柏木建設 ¥1,500,000-

(株)山岡建築工房 ¥1,330,000- 落札

日東産業(株) ¥4,750,000-

¥2,156,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,371,600－ ―

¥1,330,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡選管第12号

兵庫県知事・淡路市議会議員選挙ポスター掲示板設置及び撤去業務（津名
地区）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

競争入札参加資格者名簿に登載された市内業者の土木工事の中から、地域性を考慮し５社選定し
た。

淡路市　岩屋　地内ほか

契約締結日から 令和3年 7月 23日 

契約予定金額 ¥715,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥65,000－

東根水道工業所 辞退 ―

淡路クレ－ン(株) 不着 ―

横山工務店 ¥690,000- ¥650,000- 落札

北淡路産業(株) ¥1,000,000- 不着

光明建設(株) ¥1,000,000- ¥689,000-

¥676,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥743,600－ ―

¥650,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡選管第13号

兵庫県知事・淡路市議会議員選挙ポスター掲示板設置及び撤去業務（岩屋
地区）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿に登録されている建設工事業者で、造園業で実績のある市内の業者
の中から8社を選定した。

淡路市　浦　地内

契約締結日から 令和3年 12月 24日 

契約予定金額 ¥1,628,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥148,000－

(株)水谷建設 ¥2,700,000-

飯田建設(株) 辞退

籔淵建設(株) ¥2,400,000-

北淡路産業(株) ¥3,000,000-

(株)八嶋組 辞退

(株)タクマ建設 ¥2,800,000-

(株)大磯 ¥2,500,000-

(株)津村造園 ¥1,480,000- 落札

¥1,652,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,817,200－ ―

¥1,480,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡都総第44号

令和３年度　東浦バスターミナル周辺管理業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「建築一式、Ｃランク」に登録があり、市内に本店を有す
る業者を１３社、選定した。

淡路市　江井　地内

契約締結日から 令和3年 8月 31日 

契約予定金額 ¥13,937,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,267,000－

Ａ.ＣＥ技建 ¥14,520,000-

(株)太陽土木 辞退

(株)生田建設 辞退

(株)アワジメンテナンス ¥13,000,000-

下村建設(株) 辞退

大石工務店 ¥16,125,376-

(有)奥田建設 辞退

(株)タクマ建設 辞退

(有)室津プロパン ¥15,500,000-

(株)山岡建築工房 ¥12,670,000- 落札

(株)光建築 ¥16,750,000-

山本組 ¥14,980,000-

飯田建設(株) 辞退

¥14,000,000－ ¥12,600,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥15,400,000－ ¥13,860,000－

¥12,670,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

一市振第10号

淡路市江井コミュニティセンター外壁等改修工事

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時00分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建築関係コンサルタント業務に登載されている市内本店業者の４社を
選定した。

淡路市　大谷　地内

契約締結日から 令和6年 2月 29日 

契約予定金額 ¥37,290,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥3,390,000－

(株)たくと建築設計 ¥35,000,000-

砂田設計事務所 ¥35,800,000-

吉田建築設計事務所 ¥37,000,000-

多田設計事務所 ¥33,900,000- 落札

¥39,130,000－ ¥29,960,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥43,043,000－ ¥32,956,000－

¥33,900,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教施委第1号

淡路市立津名中学校大規模改造工事設計監理業務委託

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている業者で、市内の建築関係建設コンサルタント業務に登
録のある業者4社を選定した。

淡路市　志筑新島　地内

契約締結日から 令和3年 6月 29日 

契約予定金額 ¥990,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥90,000－

多田設計事務所 ¥900,000- 落札

吉田建築設計事務所 ¥800,000- 失格

砂田設計事務所 ¥780,000- 失格

(株)たくと建築設計 ¥700,000- 失格

¥1,107,000－ ¥847,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,217,700－ ¥931,700－

¥900,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教文第14号

淡路市立しづかホール空調ダクト設備改修工事設計業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登載されている業者で、市内の建築関係建設コンサルタント業務に登
録のある業者4社を選定した。

淡路市　志筑新島　地内

契約締結日から 令和3年 7月 16日 

契約予定金額 ¥3,080,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥280,000－

多田設計事務所 ¥2,850,000-

吉田建築設計事務所 ¥3,000,000-

砂田設計事務所 ¥2,800,000- 落札(くじ)

(株)たくと建築設計 ¥2,800,000-

¥3,320,000－ ¥2,540,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥3,652,000－ ¥2,794,000－

¥2,800,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教文第15号

淡路市立しづかホール舞台照明設備改修工事設計業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「道路」に登録があり、テクリスに業務実績のある
県内業者を12社、選定した。

淡路市　興隆寺　地内

契約締結日から 令和3年 11月 30日 

契約予定金額 ¥4,763,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥433,000－

(株)修成建設コンサルタント　兵庫事務所 ¥6,000,000-

中央復建コンサルタンツ(株)神戸支社 辞退

パシフィックコンサルタンツ(株)神戸事務所 辞退

八千代エンジニヤリング(株)兵庫事務所 ¥4,330,000-

日本工営(株)神戸事務所 ¥6,800,000-

セントラルコンサルタント(株)兵庫営業所 ¥5,620,000-

(株)ウエスコ　淡路営業所 ¥4,330,000- 落札(くじ)

(株)千代田コンサルタント神戸営業所 ¥5,400,000-

(株)エイト日本技術開発　神戸支店 ¥5,880,000-

(株)綜合技術コンサルタント　神戸事務所 ¥5,440,000-

(株)オリエンタルコンサルタンツ　神戸事務所 ¥6,000,000-

阪神測建(株)志筑営業所 ¥4,330,000-

¥5,440,000－ ¥4,330,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥5,984,000－ ¥4,763,000－

¥4,330,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第19号

市道大和線道路概略設計業務委託

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時45分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の測量・コンサルの下水道に登録されている業者12社を選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和4年 3月 18日 

契約予定金額 ¥7,458,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥678,000－

(株)ウエスコ　淡路営業所 ¥10,400,000-

(株)日本インシーク　神戸支社 ¥8,990,000-

アジア航測(株)神戸支店 辞退

(株)建設技術研究所　神戸事務所 ¥7,840,000-

パシフィックコンサルタンツ(株)神戸事務所 ¥10,255,000-

(株)エイト日本技術開発　神戸支店 ¥9,000,000-

朝日航洋(株)神戸支店 ¥7,610,000-

(株)浪速技研コンサルタント　神戸支店 ¥7,700,000-

(株)日水コン　兵庫事務所 辞退

国際航業(株)兵庫支店 ¥7,500,000-

(株)パスコ　神戸支店 ¥6,780,000- 落札

日本水工設計(株)兵庫事務所 ¥9,900,000-

¥7,460,000－ ¥5,930,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥8,206,000－ ¥6,523,000－

¥6,780,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡下総第3003号

淡路市下水道事業経営戦略改定業務委託

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時45分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「都市計画及び地方計画」に登録があり、県内業者
のうち本市及びテクリスで地球温暖化対策業務の実績のある上位８社を選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和4年 3月 25日 

契約予定金額 ¥2,200,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥200,000－

日本工営(株)神戸事務所 ¥2,570,000-

アセス(株)姫路支店 ¥2,000,000- 落札

サンコーコンサルタント(株)兵庫営業所 ¥3,500,000-

(株)サンワコン　姫路出張所 ¥2,360,000-

(株)オリエンタルコンサルタンツ　神戸事務所 ¥5,000,000-

国際航業(株)兵庫支店 ¥3,000,000-

(株)建設技術研究所　神戸事務所 ¥3,060,000-

パシフィックコンサルタンツ(株)神戸事務所 辞退

¥2,213,000－ ¥1,762,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,434,300－ ¥1,938,200－

¥2,000,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生業第16号

令和３年度淡路市地球温暖化対策事業業務委託

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時45分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に「測量コンサル」の登録があり、テクリスに兵庫県内の地籍調査の実
績が登録されている業者を１２社、選定した。

淡路市　浅野神田・浅野南　地内

契約締結日から 令和4年 3月 11日 

契約予定金額 ¥7,590,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥690,000－

(株)ホクト ¥7,550,000- ¥7,150,000-

写測エンジニアリング(株)神戸支店 ¥8,200,000- ¥7,100,000-

丸一調査設計(株)兵庫支店 ¥7,580,000- ¥7,000,000-

キタイ設計(株)西日本支社 ¥9,400,000- ¥7,240,000-

(株)内山測量設計 ¥7,500,000- ¥7,000,000-

(株)かんこう　神戸支店 ¥7,986,000- ¥7,200,000-

阪神測建(株)志筑営業所 ¥7,500,000- ¥7,000,000-

(株)朝日コンサル　淡路営業所 ¥7,500,000- ¥7,050,000-

(株)八州　姫路営業所 ¥7,800,000- ¥7,100,000-

(株)コスモ ¥7,450,000- ¥7,030,000-

南海測量設計(株)神戸営業所 ¥7,400,000- ¥6,980,000-

(株)上智　あわじ支店 ¥7,250,000- ¥6,900,000- 落札

¥7,180,000－ ¥5,630,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥7,898,000－ ¥6,193,000－

¥6,900,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡都地第4号

令和３年度地籍調査事業　三角測量・一筆地調査・細部図根測量・復元測
量業務委託（浅野神田１・浅野南１）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 10時45分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

競争入札参加資格者名簿の物品製造等に登載された市内業者で、文具事務用機器類のOA機器・サプ
ライに登録がある業者９社すべてを選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和3年 7月 20日 

契約予定金額 ¥15,840,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,440,000－

ワールドユニフォーム 辞退

ナカヤマ家電 辞退

(有)森田電気設備 辞退

(有)すみ孫 ¥14,400,000- 落札

つるでん(株) 辞退

(株)カシゲン ¥15,078,000-

(株)島脇電気商会 辞退

(株)アワジシステム　淡路支店 ¥15,509,000-

(有)植松電気 ¥15,714,000-

¥17,120,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥18,832,000－ ―

¥14,400,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡学教第9号

教育用タブレット端末等購入業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 11時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

令和2、3年度淡路市競争入札参加資格名簿に登録されている者で、文具・事務用品機器類に登録が
ある市内業者の中から選定した。

淡路市　生穂新島　地内

契約締結日から 令和4年 3月 31日 

契約予定金額 ¥2,860.00－ (うち消費税及び地方消費税) ¥260.00－

ワールドユニフォーム 辞退

(有)すみ孫 ¥2,600.00－ 落札

(有)植松電気 ¥3,000.00－

(株)アワジシステム　淡路支店 ¥2,650.00－

(株)カシゲン ¥2,730.00－

¥2,673.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,940.30－ ―

¥2,600.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡管財第0331号

A3コピー用紙納入業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 11時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

令和2、3年度淡路市競争入札参加資格名簿に登録されている者で、文具・事務用品機器類に登録が
ある市内業者の中から選定した。

淡路市　生穂新島　地内

契約締結日から 令和4年 3月 31日 

契約予定金額 ¥2,310.00－ (うち消費税及び地方消費税) ¥210.00－

有限会社植松電気 ¥2,400.00－

株式会社カシゲン ¥2,250.00－

ワールドユニフォーム 辞退

有限会社すみ孫 ¥2,100.00－ 落札

株式会社アワジシステム　淡路支店 ¥2,150.00－

¥2,210.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,431.00－ ―

¥2,100.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡管財第0332号

A4コピー用紙納入業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 11時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「印刷類」の「活平版印刷」に登録がある市
内業者を３社、選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和4年 3月 31日 

契約予定金額 ¥628,815－ (うち消費税及び地方消費税) ¥57,165－

(有)浜田デザイン写植　津名営業所 ¥571,650- 落札

後藤印刷所 ¥631,590-

(有)すみ孫 ¥580,000-

¥671,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥738,100－ ―

¥571,650－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡市人第3号

淡路市人権広報紙「まるごとじんけん」作成印刷業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 11時45分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿に登録があり、兵庫県内及び大阪府内に同種業務の実績がある業者を、
テクリス等を参考にして１２社選定した。

淡路市　生穂新島　地内

契約締結日から 令和4年 3月 31日 

契約予定金額 ¥2,530,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥230,000－

(株)かんこう　神戸支店 ¥8,600,000-

(株)総合計画機構 ¥3,799,000-

(株)サーベイリサーチセンター　大阪事務所 ¥4,930,000-

国際航業(株)兵庫支店 ¥4,590,000-

(株)建設技術研究所　神戸事務所 ¥10,000,000-

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング(株)大阪 辞退

(株)地域計画建築研究所　大阪事務所 ¥3,000,000-

(株)総合環境計画　神戸事務所 ¥3,370,000-

(株)ぎょうせい　関西支社 ¥3,910,000-

(株)日本出版 ¥3,770,000-

(株)関西計画技術研究所 ¥2,300,000- 落札

パシフィックコンサルタンツ(株)神戸事務所 辞退

¥4,790,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥5,269,000－ ―

¥2,300,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡ま政第10号

第２次淡路市総合計画後期基本計画策定業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 13時15分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「医療・薬品類」の「工業用薬品」に登録が
ある業者９社を選定した。

淡路市　生穂新島　地内

契約締結日から 令和4年 3月 31日 

契約予定金額 ¥605.00－ (うち消費税及び地方消費税) ¥55.00－

(株)阿波化成 辞退

(株)ケーエスケー　洲本支店 辞退

(株)サンスイ ¥820.00－

(有)メイカン ¥647.00－

浦野(株) 失格

神鋼環境メンテナンス(株) ¥550.00－ 落札

(株)ニチジョー 辞退

(有)アワジケミテック ¥900.00－

(株)シマヤ 辞退

¥790.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥869.00－ ―

¥550.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡下施第3017号

薬品購入（消臭剤）（津名）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 13時20分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の中で医療・薬品類の登録のある業者　9社を選定。

淡路市　夢舞台　地内

契約締結日から 令和4年 3月 31日 

契約予定金額 ¥704.00－ (うち消費税及び地方消費税) ¥64.00－

(有)メイカン ¥737.00－

神鋼環境メンテナンス(株) ¥640.00－ 落札

(株)ニチジョー 辞退

(株)サンスイ ¥1,250.00－

(株)シマヤ 辞退

浦野(株) 失格

(株)ケーエスケー　洲本支店 辞退

(株)阿波化成 辞退

(有)アワジケミテック ¥1,050.00－

¥1,000.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,100.00－ ―

¥640.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡下施第3018号

薬品購入（消臭剤）（淡路・東浦）

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 13時25分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品製造等（リース・レンタル）に登録があり、車両リースを取り扱
う業者７社を選定した。

淡路市　生穂新島8番地　地内

契約締結日から 令和3年 9月 30日 

契約予定金額 ¥75,900－ (うち消費税及び地方消費税) ¥6,900－

森本商店 ¥69,000- 落札(くじ)

(株)トヨタレンタリース兵庫 ¥76,500-

(有)潮崎自動車 辞退

リコーリース(株)兵庫支店 失格

(株)トヨタレンタリース神戸 ¥69,000-

親興自動車(株) ¥76,000-

日本カーソリューションズ(株)神戸支店 ¥78,000-

¥85,500－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥94,050－ ―

¥69,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡管財第0330号

淡路市公用車（軽貨物<軽バン>）5台賃貸借

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 13時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「リース・レンタル」の「リース（事務機
器）」に登録がある業者のうち、端末の賃貸借と通信サービスを一体化して提供が可能であり、か
つ、同業務で導入実績のある業者３社を選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和6年 8月 31日 

契約予定金額 ¥9,460,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥860,000－

ＫＤＤＩまとめてオフィス関西(株)関西営業本部　ソリューション神戸支店 失格

(株)ＮＴＴドコモ 関西支社 ¥12,484,980-

ソフトバンク(株) ¥8,600,000- 落札

¥11,410,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥12,551,000－ ―

¥8,600,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡議総第2号

議会タブレット端末導入及び通信サービス利用業務

入札・開札の日時 令和3年 5月 28日 13時35分

淡路市


